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كلية الآداب والحضارة الإسلامية                                                      قسم اللّغة العربية
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جدول التوزيع الزمني 2021-2022
سنة ثانية ماستر لسانيات عامة
السداسي  الثالث                                الفوج 03

	التوقيت
الأيام
	08-09
	09-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17

	الاثنين
	
	

	
	
	
	قضايا أسلوبية
د/ محمد عايش ق07
	علم الترجمة
أ/سويسي
 ق07
	السيميائية –ام-
د/فريد حليمي ق07
	


	الثلاثاء
	
	لسانيات اجتماعية أ.م
د/ عبد الله بوربيع
ق07
	أصول النحو أ.م.
د/عزيزة سلولة ق07
	التوجيه اللغوي للقراءات
أ.د/ ذهبية بورويس 
ق07
	النظريات اللسانية المعاصرة –م-
د/نعيمة روابح مدرج ابن خلدون
	فقه اللغة المقارن
د/ سعاد حميتي
مدرج ابن خلدون
	
	
	

	الأربعاء
	

	
	
	
	إبستيمولوجيا
د/ كريم خلدون مدرج ابن خلدون
	لسانيات اجتماعية –م-
 د/ عبد الله بوربيع
مدرج ابن خلدون
	أصول النحو .م.
د/عزيزة سلولة مدرج ابن خلدون
	السيميائية –م-
د/ لبنى خشةمدرج ابن خلدون
	أخلاقيات المهنة


أ/كاهية أحلام مدرج ابن خلدون
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